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Memurlara Ek Zam Var mı?

Kamu görevlilerinin aylık ücretlerine 2016 ve 2017 yıllarında ne kadar artış 
yapılacağı ile kamu çalışanlarının hangilerinin maaşına ne kadar ilave artış 
yapılacağı, 2015 yılında imzalanan Toplu Sözleşmede karara bağlanmıştı. - 
27.12.2016

Kamu görevlilerinin aylık ücretlerine 2016 ve 2017 yıllarında ne kadar artış yapılacağı ile 
kamu çalışanlarının hangilerinin maaşına ne kadar ilave artış yapılacağı, 2015 yılında 
imzalanan Toplu Sözleşmede karara bağlanmıştı.

Mevcut belirlemelere göre, kamu görevlilerinin ve memur emeklilerinin aylık ücretlerine 
yılbaşında ilave artış yapılmayacak.

Kamu görevlileri hakkında 2017 yılı Ocak ayına ilişkin belirleme

Toplu Sözleşme hükümlerine göre, Devlet memurlarının aylık ücretlerini 
hesaplanmasında kullanılan katsayılar 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak %3 
oranında artacak.

Ayrıca, 2016 yılı Aralık ayı tüketici fiyatları endeksinin (TÜFE) 2016 yılı Haziran ayı 
endeksine göre altı aylık değişim oranının %5’den fazla çıkması halinde, fazla çıkan kısım 
kadar enflasyon farkı zammı yapılacak. Ancak, son 5 aylık enflasyon rakamlarına 
bakıldığında, Ocak ayında enflasyon zammı yapılacağına ihtimal vermemekteyiz.

kaynak:memurunyeri.com

Öte yandan, asgari ücretin 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak artması durumunda, 
artış miktarına bağlı olarak Asgari Geçim İndirimi tutarlarında da artış olacak ve bu artış 
kamu görevlilerinin net maaşlarında artışa neden olacaktır. Bekar ve çocuksuz bir çalışan 
için AGİ artışının 5-10 TL aralığında olması bekleniyor.

Buna göre, başka bir düzenleme yapılmaması durumunda, 2017 yılı ilk altı ayı için kamu 



görevlilerinin aylık ücretlerine 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak sadece %3 artış 
yapılacak ve Ocak ayı maaşlarına AGİ artışından kaynaklı fark yansıyacak.

Memur emeklileri hakkında 2017 Ocak ayına ilişkin belirleme

Memur emeklilerinin aylık maaşlarının hesaplanmasında kullanılan “aylık katsayısı” ve 
“taban aylık katsayısı”, 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak %3 oranında artacak. Bu 
artış, emekli maaşlarının da sadece %3 oranında artması anlamına geliyor.

Ayrıca, 2016 yılı Aralık ayı tüketici fiyatları endeksinin (TÜFE) 2016 yılı Haziran ayı 
endeksine göre altı aylık değişim oranının %5’den fazla çıkması halinde, katsayılara fazla 
çıkan kısım kadar enflasyon farkı zammı yapılacak. Ancak, son 5 aylık enflasyon 
rakamlarına bakıldığında, Ocak ayında enflasyon zammı yapılacağına ihtimal 
vermemekteyiz.

Buna göre, başka bir düzenleme yapılmaması durumunda, 2017 yılı ilk altı ayı için 
memur emeklilerinin maaşlarına 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak sadece %3 artış 
yapılacak.

kaynak:memurunyeri.com
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